[image: image1.jpg](0

==

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЛАКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    15 октября 2021 г. №182

Об отмене договора аренды находящегося

в муниципальной собственности земельного участка

На основании протокол об итогах аукциона о передаче в аренду земельного участка от 02.08.2021года, принято постановление администрацией муниципального района «Лакский район» от 5 августа 2021 г. № 129 «О предоставлении в аренду земельного участка, площадью 320000 кв.м. в аренду сроком на 20 лет Омарову Ильясу Нуратиновичу», однако в договоре, заключенным с победителем допущена ошибка.

В целях  устранения допущенных ошибок и приведения договора аренды в соответствие с действующим законодательством, администрация МР «Лакский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить договор аренды, находящегося в муниципальной собственности земельного участка, заключенный 17 августа 2021 года № 1 с Омаровым Ильясом Нуратиновичем.

2.  Конкурсной комиссии по распоряжению и реализации имущества (земель) администрации МР «Лакский район» подготовить и представить на утверждение новый договор аренды находящегося в муниципальной собственности земельного участка с кадастровым номером 05:30:000066:456 с Омаровым Ильясом Нуратиновичем.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Лакский район» А.М. Куннуева.
Глава администрации

МР  «Лакский  район»                                                            Ю.Г. Магомедов